

Årsredovisning för  
**Crelab Instruments AB**  
556306-7072

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Crelab Instruments AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Billdal 2022-06-22

  
German Vikholtz  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Crelab Instruments AB, 556306-7072, med säte i Kungsbacka får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1995 och bedriver sedan dess import och försäljning av laboratorieinstrument och tillbehör till kunder i Sverige och övriga länder i Norden framförallt inom läkemedels- och oljeindustrin. Bolaget tillhandahåller i stor utsträckning även service och teknisk support.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 969 123	1 322 185	2 582 606	2 765 125
Resultat efter finansiella poster	632 345	55 007	496 890	-492 878
Soliditet, %	80	85	70	82

Nettoomsättningen har ökat med mer än det dubbla jämfört med föregående år. Ökningen beror på att vi har sålt flera laboratorieinstrument under 2022.

## Förändringar i eget kapital

	2022-12-31	2021-12-31
Specifikation av bundet och fritt eget kapital:		
Aktiekapital	50 000	50 000
Reservfond	41 200	41 200
Totalt bundet eget kapital	91 200	91 200
Balanserat resultat	975 523	1 123 571
Årets resultat	500 015	41 452
Totalt fritt eget kapital	1 475 538	1 165 023
<b>Totalt eget kapital</b>	<b>1 566 738</b>	<b>1 256 223</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i SEK
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 475 538 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	975 523
årets resultat	500 015
Totalt	1 475 538
disponeras för utdelning, [500*390]	195 000
balanseras i ny räkning	1 280 538
Summa	1 475 538

Jag intygar att  
Stämman överens

med originaldel

Helén Anderson

**Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 000 kr. vilket motsvarar 390 kr. per aktie. Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar

2023062633922

## Resultaträkning

Belopp i SEK	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 969 123	1 322 185
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-111 058	-70 699
Övriga rörelseintäkter		-1 610	-999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>2 856 455</b>	<b>1 250 487</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 230 138	-280 544
Övriga externa kostnader		-220 874	-198 989
Personalkostnader	2	-774 130	-715 493
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 225 142</b>	<b>-1 195 026</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>631 313</b>	<b>55 461</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 032	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-454
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 032</b>	<b>-454</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>632 345</b>	<b>55 007</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>632 345</b>	<b>55 007</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-132 330	-13 556
<b>Årets resultat</b>		<b>500 015</b>	<b>41 451</b>

## Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		733 303	844 362
Summa varulager		733 303	844 362
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		654 295	79 050
Övriga fordringar		-41 350	16 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 801	7 139
Summa kortfristiga fordringar		620 746	102 839
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Kassa och bank		612 790	530 838
Summa kortfristiga placeringar		612 790	530 838
<b>Summa omsättningstillgångar</b>			
		1 966 839	1 478 039
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>			
		1 966 839	1 478 039

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		41 200	41 200
Summa bundet eget kapital		91 200	91 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		975 523	1 123 571
Årets resultat		500 015	41 451
Summa fritt eget kapital		1 475 538	1 165 022
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 566 738</b>	<b>1 256 222</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		4 653	14 023
Övriga skulder		190 641	104 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		204 807	103 001
Summa kortfristiga skulder		400 101	221 817
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 966 839</b>	<b>1 478 039</b>

2023062633925

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärde	86 521	86 521
Utgående anskaffningsvärde för inventarier	86 521	86 521
<b>Avskrivningar enligt plan</b>		
Ingående avskrivningar	-86 521	-86 521
Utgående avskrivningar enligt plan på inventarier	-86 521	-86 521
<b>Utgående redovisat värde för inventarier</b>	-	-

### Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	1 230 000	1 230 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	1 230 000	1 230 000

## Underskrifter

Billdal 2023-06-05



Helen Andersson  
Styrelseordförande



German Vikholtz  
Verkställande direktör

### Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023062633928